Molina Estephanie Carolina, por sus propios derechos y en representación de 56 (Cincuenta y seis) 

acciones suscritas y pagadas del valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una; y b) El 

señor Espin Teran Marcelo Germanico, por sus propios derechos y en representación de 504 (Quinientos 

Cuatro) acciones suscritas y pagadas del valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Preside la sesión la Señora Molina Izurieta Francisca Magdalena en su calidad de Presidente de la 

Compañía y actúa como Secretaria la señora Espin Molina Estephanie Carolina.